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Valmistelija Sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki 

 
Valtuuston päätös varhaiskasvatuksen ja koulujen 
palveluverkkoselvityksestä 

 
Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 10.9.2018/66 § päättänyt 
seuraavasti: 
Kaupunginvaltuusto hyväksyy perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen 
palveluverkkosuunnitelman vuosille 2018 - 2030 liitteen mukaisena. 
Palveluverkkosuunnitelman investointiohjelmaa koskeva tiekartan 
valtuusto hyväksyy noudatettavaksi ohjeellisena suunniteltaessa 
investointeja vuosille 2019 - 2022. Koulujen ja päiväkotien mahdollisista 
lakkauttamisista ja perustamisista päätetään erikseen. 
 
Liitteenä on suunnitelma Naantalin kaupungin koulu- ja päiväkotiverkon 
kehittämiseksi 2018-2030. 
 
Liite 1, koulutuslautakunta 13.2.2024 
 

Palveluverkkoselvityksen ensimmäisen vaiheen toteutuminen 

 
Vuonna 2018 linjattiin seuraavaa: Suunnitelman tavoitteena on, että 
palveluverkkosuunnitelmassa esitetyt muutokset on kokonaisuudessaan 
toteutettu 1.8.2030 mennessä. Tavoite on joustava ja toteutusaikatauluun 
vaikuttavat kaupungin kokonaiskehitys ja erityisesti lasten määrän kehitys. 
Toteutus on vaiheistettu. 
  
Investointiohjelman tiekartan ensimmäisen vaiheen aikataulutettu 
valmistuminen oli 1.8.2022. Toteutusaikataulua on tarkistettu siten, että 
suunnitelman ensimmäinen vaihe toteutuu vuoteen 2026 mennessä. 
Ensimmäisen vaiheen suunniteltujen muutosten lisäksi on toteutettu toisen 
vaiheen suunnitelmasta Rymättylän perhetalo. Suunnitelman aikataulua on 
jouduttu tarkistamaan investointiohjelman sopeuttamistarpeen vuoksi. 
 
Tähän mennessä valmistuneet ja käyttöönotetut kohteet: 
1) Velkuan koulu, uudisrakennus, syksy 2021 
2) Aurinkometsän päiväkoti, peruskorjaus (Kalevanniemen kampus), syksy 
2022 
3) Luonnonmaan perhetalo, uudisrakennus, syksy 2023 
 
Alkuperäisestä suunnitelmasta poiketen Viialan päiväkoti jatkaa 
toimintaansa Luonnonmaalla tapahtuneen voimakkaan 
muuttoliikkeen/lapsimäärän kasvun vuoksi. 
 
Päiväkoti- ja koulukäytöstä poistuneet kohteet: 
1) Raatihuoneen päiväkotikäyttö, 2021 
2) Kreivinniityn päiväkoti (ylä- ja alatalo), 2022 
3) Asemapäällikön vuorohoitokoti, 2022 



4) Kultarannan koulu, 2023 
5) Kuparivuoren koulun tilaelementit, 2023  
 
Valtuuston 13.11.2023/84 § hyväksymän taloussuunnitelma 2024-2027:n 
mukaisesti palveluverkon kohteet valmistuvat seuraavan aikataulun 
mukaisesti: 
1) Rymättylän perhetalon varhaiskasvatusosan muutos- ja 
peruskorjaustyöt valmistuvat 2024, minkä jälkeen Poikon päiväkodin 
toiminta siirtyy Rymättylän perhetaloon. Siirron jälkeen Rymättylän 
perhetalossa on varhaiskasvatusta, esiopetusta, perusopetusta 
vuosiluokille 1-6 sekä aamu- ja iltapäivätoimintaa. Edellä mainittujen 
palvelujen lisäksi Rymättylän perhetalossa toimii kirjasto ja nuorisotila. 
2) Kalevanniemen kampuksen kädentaitojen rakennus otetaan käyttöön 
syksyllä 2025. Kädentaitojen rakennukseen siirtyvät purettavan 
kädentaitojen rakennuksen toiminnot sekä lisätilat alakoulun tarpeisiin. 
Kalevanniemen kampuksen oppimiskylät esiopetukselle ja vuosiluokille 1-6 
valmistuvat 2026 , minkä jälkeen kampuksella toimivat varhaiskasvatus, 
esiopetus, vuosiluokat 1-6 ja yläkoulun kädentaitojen opetus, 
pienryhmäopetus sekä Naantalin opisto ja Naantalin musiikkiopisto. 
Opetus Kuparivuoren koulutalosta siirtyy Kalevanniemen kampukselle 
syksyllä 2026. Kalevanniemen liikuntahalli valmistuu vuonna 2026. 
3) Karvetin perhetalon koulurakennuksen peruskorjaus valmistuu vuonna 
2027. Koulurakennukseen siirtyvät Karvetin perhetalon esiopetuksen 
oppilaat. 
 
Palveluverkon ensimmäisen vaiheen aikataulu on Kalevanniemen 
oppimiskylien osalta neljä vuotta myöhässä, mutta Rymättylän perhetalon 
osalta aikaistunut merkittävästi. 
 
Palveluverkko tulee saariston osalta valmiiksi vuonna 2024: Merimaskun 
perhetalo, Velkuan koulu / Kummelin varhaiskasvatusyksikkö, 
Luonnonmaan perhetalo ja Rymättylän perhetalo. 
 

Lapsiennusteen tarkistaminen 

 
Vuonna 2018 MDI - Aluekehittämisen konsulttitoimisto laati lapsiennusteen 
palveluverkkosuunnitelman laatimista varten. Vuonna 2023 FCG Finnish 
Consulting Group Oy laati yhdessä sivistys- ja teknisten palvelujen kanssa 
uuden väestöselvityksen, jossa lasten määrää arvioitiin uudelleen. Edellä 
mainitussa tarkastelussa otettiin huomioon myös kaavoitusohjelman 
mukainen kasvu Manner-Naantalissa. Nyt laadittu tarveselvitys pohjaa 
vuonna 2023 laadittuun ennusteeseen. 
 
Liite 2, koulutuslautakunta 13.2.2024 
 

Tilatarpeet Manner-Naantalissa vuonna 2035 

 
Tilatarpeet perustuvat lapsimääriin. Liitteenä olevassa taulukossa on 
lapsiennusteeseen perustuen määritetty kunkin yksikön käyttäjämäärät. 
Tilasuunnittelu perustuu liitteenä olevan taulukon lapsimääriin. Taulukosta 
ilmenee myös alustava suunnitelma varhaiskasvatus- ja kouluverkosta 
poistuvista kiinteistöistä. Jokaisen kiinteistön kohdalla tehdään erillinen 
harkinta ja päätöksentekoprosessi. 
 
Liite 3, koulutuslautakunta 13.2.2024 
 



Manner-Naantalin varhaiskasvatuksen ja koulujen palveluverkon toisen 
vaiheen suunnitelma 2027-2035 

 
Lasten sijoittumista perhetaloihin on muutettu siten, että kaikissa 
perhetaloissa opiskellaan esiopetuksesta kuudenteen luokkaan asti. 
Perhetalot rakentuvat seuraavasti: 
 
Taimon perhetalo, 2027 
Päiväkoti: varhaiskasvatus 
Koulutalo: kaksisarjainen esiopetuksessa ja vuosiluokilla 1-6  
 
Karvetin perhetalo, 2027 
Päiväkoti: varhaiskasvatus 
Koulutalo: puolitoistasarjainen esiopetuksessa ja vuosiluokilla 1-6 
 
Lietsalan perhetalo tai Suopellon perhetalo, 2031 
Päiväkoti: varhaiskasvatus 
Koulutalo: yksisarjainen esiopetuksessa ja vuosiluokilla 1-6, neljäsarjainen 
luokilla 7-9 
 
Varhaiskasvatusta jatketaan lisäksi seuraavissa päiväkotirakennuksissa: 
Nuhjalan päiväkoti 
Soinisten päiväkoti 
 
Lapsimäärän kehitystä seurataan tarkoin ja päätökset Lietsalan tai 
Suopellon perhetalon perustamisesta tehdään myöhemmin. 
 
Sähköisiin oheismateriaaleihin on tallennettu palveluverkkosuunnitelman 
eteneminen. 
 
Oheismateriaali: 
Päiväkoti- ja kouluverkkoselvitys, I-vaihe 
Päiväkoti- ja kouluverkkoselvitys, II-vaihe 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Koulutuslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, 
että varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palveluverkon 
toisessa vaiheessa vuosina 2027-2035 edetään 
selostusosassa mainitulla tavalla Taimon ja Karvetin 
perhetalojen osalta. Nuhjalan ja Soinisten päiväkotien 
toimintaa jatketaan. 
  
Suopellon ja Lietsalan perhetalon osalta päätöksenteko 
tapahtuu viimeistään vuoden 2031 taloussuunnitelman 
laadinnan yhteydessä. 

  
Päätös Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


